
Uchwała nr XXXXIV/390/2005
Rady Gminy Świdnica
z dnia 10 marca 2005 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć doradców zawodowych
zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina
Świdnica.

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. –

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co

następuje:

§1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla doradców zawodowych prowadzących

zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów w

podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych, w wymiarze 26 godzin.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Malisz

- - -

Uzasadnienie
do uchwały nr XXXIV/390/2005

Rady Gminy Świdnica
z dnia 10 marca 2005 R.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć doradców zawodowych
zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina
Świdnica.

Zgodnie z art. 91 d pkt 1 ustawy Karta Nauczyciela uprawnienia obejmujące kompetencje do określenia

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych,

prowadzonych bezpośrednio z dziećmi i młodzieżą przez nauczycieli, nie wymienionych w art. 42 ust. 3

ustawy Karta Nauczyciela przysługują Radzie Gminy.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez organ sprawujący nadzór pedagogiczny -

Kuratorium Oświaty we Wrocławiu (pismo KO/KPGiS/114/10/2005 z dnia 19 stycznia 2005 r.) oraz przez

związki zawodowe: Związek Nauczycielstwa Polskiego – Oddział Gmina Świdnica i Niezależny

Samorządny Związek Zawodowy „Solidarność” - Pracowników Oświaty i Wychowania Ziemi Świdnickiej

(pismo z dnia 20 stycznia 2005 r.).

Zasadne jest zatem podjęcie uchwały, która określa tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla

doradców zawodowych.

Projekt nie budzi zastrzeżeń: Jarosław Wasyliszyn

Projekt uchwały został rozpatrzony przez



Komisję Oświaty

na posiedzeniu w dniu 15.02.2005

Komisja wydała opinię pozytywną

Dyrektor GZO Jadwiga Generowicz

Sporządziła: Anna Zając


